
1 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
 

 
Ústí nad Labem 29. 06. 2018 

 
 
Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Zhotovení 
propagačních tiskovin 2018/2020 pro odd. cestovního ruchu MmÚ“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 28. 06. 2018 dotaz: 
 
 
Dotaz: Dobrý den, 
 

prosím o upřesnění některých položek u výběrového řízení „Zhotovení 
propagačních tiskovin 2018/2020 pro odd. cestovního ruchu MmÚ“. 
 
Konkrétně jde o dotazy k výrobě: 

1) Leták IV.: harmonika na A6 – potřebujeme znát formát před složením 
2) Mapa: jsou uvedeny dva výchozí formáty (B2 a 660 x 480 mm). B2 není 

uvedený rozměr. 
3) Brožura I.: prosím upřesnění informací o parciálním laku bloku textu – na 

všech stranách stejný (např. záhlaví, logo apod.) nebo se bude lišit 
rozložení dle různé grafiky? 

4) Brožura II.: prosím upřesnění informací o parciálním laku bloku textu – na 
všech stranách stejný (např. záhlaví, logo apod.) nebo se bude lišit 
rozložení dle různé grafiky? 

5) Brožura III.: jen upozornění - na uvedený rozsah (4+64 stran) bude (při 
uvedené gramáži a typu papíru) vazba V1 na hraně.. 

 

 

Odpověď: Vážený tazateli, 
  
 na základě Vašeho dotazu doplňujeme následující informaci: 
 

1) Leták IV: š 420 x v 148 mm  
2) Mapa: výchozí formát je 660 x 480 mm, chybně uveden formát B2 
3) Brožura I.: rozložení se bude lišit dle různé grafiky, vždy ale pokrývá cca 

60 % vnitřních listů 
4) Brožura II.: rozložení se bude lišit dle různé grafiky, vždy ale pokrývá 

cca 60 % vnitřních listů 
5) Broužura III: děkujeme za upozornění 

 
 
Vzhledem k tomu, že výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace nemění povahu 
veřejné zakázky, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 
 
 

  
 Ing. Dalibor Deutsch v.r. 
 referent oddělení veřejných zakázek právního odboru  
 Magistrátu města Ústí nad Labem 


